
 
UCHWAŁA NR XLIII/233/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Drawno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 417 § 1-4, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1-3 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów państwa (Dz. U. poz. 130) Rada Miejska 

w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Drawno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/139/12 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Drawno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2826; z 2014 r. poz. 830). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Drawnie w sprawie podziału Gminy Drawno na okręgi wyborcze wy-

borcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2377



Załącznik do uchwały Nr XLIII/233/2018 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 marca 2018 r. 

numer 
okręgu 

wyborczego 

granice 
okręgu wyborczego 

ilość radnych 
wybieranych 

 w okręgu 

wyborczym 

1 Część miasta Drawno obejmująca ulice: Chomętowska, Polna, Stacja Kolejowa, 

Słoneczna, Kaliska  

1 

2 Część miasta Drawno obejmująca ulicę Kolejowa 1 

3 Część miasta Drawno obejmująca ulice: 

Jeziorna, Krótka, Plac Zgody, Szkolna, Szpitalna, 

1 

4 Część miasta Drawno obejmująca ulice: Choszczeńska od nr 1 do 21. Poprzeczna, 

Sienkiewicza 

1 

5 Część miasta Drawno obejmująca ulice: 

Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, Ogrodowa, Plac Wolności, Leśna, Łąkowa, 

Pomorska, Tylna,  

1 

6 Część miasta Drawno obejmująca ulice: 
Choszczeńska od nr 22 do 71 oraz 73, 81, 81a, 83, 85, Kwiatowa, Wczasowa 

1 

7 Część miasta Drawno obejmująca ulice: 
Energetyków, Piaskowa, Potokowa, Saperów, Zdrojowa, Leśników, Choszczeńska 

nr 72, 74, 76 - 80, 82, 84, 86, 87, 88-103  

1 

8 Sołectwo Drawno obejmujące miejscowości: Borowiec, Drawnik, Rościn, Zdanów 

oraz kolonie: Dolina, Kośnik, Rzepisko, Wiśniewo, Brac, Dobrojewo, Kawczyn, 

Kępa, Maciejów, Ostrożyce, Przysiekiercze, Pszczewko, Samborz, Borki, Janków, 

Kol. Kniewo, Sicienko, Śmieszkowo, Zacisze 

Sołectwo Żółwino obejmujące miejscowości: Żółwino, Prostynia  

1 

9 Sołectwo Święciechów obejmujące miejscowość - Święciechów 1 

10 Część sołectwa Brzeziny obejmująca miejscowości: 
Brzeziny od nr 14 do nr 40, Gack, Karpinek 

Sołectwo Kiełpino obejmujące miejscowości: 
Kiełpino, Kostrzewa, Karpin  

1 

11 Część sołectwa Brzeziny obejmująca miejscowość: 
Brzeziny od nr 1 do nr 13 i od nr 41 do nr 80 

Sołectwo Podlesie obejmujące miejscowości: 
Podlesie, Górki  

1 

12 Sołectwo Barnimie obejmujące miejscowości: 
Barników, Barnimie, Podegrodzie, Żółwinko  

1 

13 Sołectwo Chomętowo obejmujące miejscowości: Chomętowo, Sieniawa 

oraz kolonie: Skrzaty, Zalesie  

1 

14 Sołectwo Dominikowo obejmujące miejscowości: Dominikowo, Brodźce, 

Gładysz, 

Sołectwo Niemieńsko obejmujące miejscowości: 
Niemieńsko, Nowa Korytnica  

1 

15 Sołectwo Konotop obejmujące miejscowości: 
Konotop, Bogdanka, Międzybór, 

Sołectwo Zatom obejmujące miejscowości: 
Zatom, Jaźwiny, Sówka, Rogoźnica 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2377


		2018-05-14T12:48:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




